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Månadsbrev 5 2023 
 
Kallelse Månadsmöte 9 november 2023 på 1909 Sigtuna Stadshotell kl. 18.00  

Denna gång träffas vi på Sigtuna Stadshotell. Planerat lunchmöte för november blev 
ett kvällsmöte och då var det fullt på Sigtunastiftelsen när vi skulle boka om.  
Stadshotellet serverar en måltid med fisk samt kaffe och kaka. 

 
Program Sigtuna Auktionsverk   

Anna Wärmé är en ung entreprenör, bosatt i Sigtuna. Hör henne berätta om hur 
hon för ett år sedan startade Sigtuna auktionsverk, där du kan lämna in eller köpa 
antikviteter, konst, designklassiker, samlarföremål och vardagliga bruksföremål. 
Sigtuna auktionsverk är anslutet till auctionet.com, vilket gör att föremålen når  
30 000 digitala besökare varje dag. Dessutom driver Anna HALLEN där olika 
högkvalitativa konstutställningar visas. Allt i Wenngarns gamla gymnastikhall. 

 
Anmälan Anmälan sker denna gång till Åse Bergstedt, ase.w.bergstedt@telia.com 

senast söndagen den 5 november med besked om du kommer eller inte och det är 
viktigt att du återkopplar både om du kommer eller inte!!! Gäster är välkomma.  

 
Betalning Kostnad 300 kr ska sättas in på klubbens bankgiro 224–7500 till den 5 november. 

Har man betalt för kommande lunch och avanmäler sig efter söndagen före 
månadsmötet, kan man inte få pengarna tillbaka.  

 
Övrigt  Resultat omröstning av hjälpprojekt 

Nu är omröstning klar i vår klubb och överskickad till Distriktet för sammanställning. 
Resultatet blev så här: Garissa 19 röster, IW-doktorn 16 röster, Bröstcancerfonden 
9 röster, Tjejzonen 5 röster och D.A.C.A 3 röster. Nu avvaktar vi hur röstningen 
utfaller bland alla våra klubbar och som dessutom skall vara vägledande för beslut.  
 
I helgen genomfördes Distriktsårsmötet på Sigtunastiftelsen och vår klubb var värd 
för mötet. Mötet blev väldigt lyckat och vår klubb fick mycket beröm för både 
genomförandet och att Sigtunastiftelsen var en sådan fantastisk anläggning som 
gav mersmak. Vi var sju medlemmar från vår klubb som närvarade och vi fick en 
riktigt trevlig dag.  
 
Inner Wheelrådet söker med ljus och lykta någon som kan efterträda Kerstin Jonson 
att arbeta med tidningen Inner Wheel Nytt. Bifogar information om detta om 
någon av er skulle vara sugen. 

  
  Välkomna på Månadsmötet! 

Nina Svanberg 
President Sigtuna Arlanda IWC 
 
Bilaga: Redaktör/layoutarbete sökes till Inner Wheel Nytt   
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Rapport från oktobers månadsmötes lunchmöte 
  
Elva medlemmar trotsade halv storm för att ses på Månadsmötet i oktober. Denna gång över 
lunch men först till ett av Sigtunas nyaste men mest smakrika företag ute på Wenngarn. För tre år 
sedan grundades First Distillery som huserar i en söt liten röd stuga där - och inget kan väl vara 
mer naturligt, för redan 1850 sägs att det fanns ett slottsbränneri här.   
Pernilla Ohlsen, en av fyra ägare, guidade oss i den lilla lokalen i gintillverkningens ädla konst - 
inklusive en snabbkurs i lämplig storlek på isbitar, glas och val av tonics samt kanske vikten av en 
stilig drinkvagn? 
Men vad är då gin, detta namn som har sitt ursprung i holländarnas Genever, stammande från 
latinets Juniper (enbär) som engelsmännen sedan valde att uttala Gin. Enkelt uttryckt enbär och 
minst 37,5 procents råsprit, sedan vatten, kryddor och annan smaksättning före eller efter 
destilleringen. I de finaste sorterna världen över tillsätts smaksättningen enbart före 
destilleringen. 
I den kurviga portugisiska kopparpannan ”Elsa”, som vi väl alla blev lite kära i, läggs exempelvis tio 
olika ekologiska kryddor som rosmarin, torkat äpple, salvia, kanel, älggräs med mera, för att 
tillverka First Distillerys storsäljare sedan 2021 - First Gin med svart etikett. 
Förutom de fyra, fem standardsorterna som finns i Systembolagets sortiment har First Distillery 
samarbeten med exempelvis kocken Catharina Königh och Lindvalls kaffe i Uppsala. 
Efter provsmakning gick vi lite mer allmänbildade backen upp till Josephines bakery där vi åt en 
ljuvligt god kantarell- eller broccolisoppa med tilltugg.  
Ett bra månadsmöte med andra ord. 
PS. Blev du nyfiken, läs mer på https://www.firstdistillery.se/ 
 
Margaretha Nordgren 
Vice Sekreterare   
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